
Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor životního prostředí

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Zahradní a parková spol. s. r.o
Plzeňská 608/17
353 01 M.Lázně

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje/linka: V Mariánských Lázních
OZP/21//ZR Ing. Zora Rákosová/ 120 13.1.2021

Věc: Objednávka „ Dodání letniček pro výsadby 2021“
Objednatel:
Město Mariánské Lázně
Zastoupené vedoucím odboru ŽP – Ing. Pavlem Nečasem
Zástupce pro věci technické: Ing. Zora Rákosová, 
IČ: 00254061, DIČ: CZ 00254061
Adresa: Město Mariánské lázně, Odbor ŽP, Ruská 155/3, 353 01 M.Lázně
e-mail: zora.rakosova@marianskelazne.cz, pavel.necas@marianskelazne.cz
tel: 354 922 120

Zhotovitel: 
Zahradní a parková spol. s. r.o.
Adresa: Plzeňská 608/17, 353 01 M.Lázně
IČ: 25205978
DIC: CZ 25205978

Na základě Vámi podané písemné cenové nabídky ze dne 11.1.2021 objednáváme tímto u Vás dodávku 
letniček pro výsadby léto 2021 v Mariánských Lázních dle specifikace, podmínek a rozsahu uvedeného 
v zadávacích podkladech výzvy k podání nabídek předmětné dodávky a rozsahu dle přiloženého výkazu výměr, 
který je součástí této objednávky. 

Další ustanovení: 
Cena kompletní zakázky bude obsahovat všechny náklady nutné pro realizaci dodávky včetně dočasného 

uskladnění letniček před výsadbou a dodání na místa výsadeb. Součástí celkové ceny budou veškeré práce a 
materiál dle specifikace ve výzvě k podání nabídek. Dodavatel bude termíny dodání na místa výsadeb koordinovat 
s firmou provádějící výsadby. Rostlinný materiál určený k výsadbě na léto 2021 bude dodán v poslední dekádě 
května 2021. Veškerý materiál bude kvalitou splňovat platnou ČSN a bude dodán v hrnku K9 nebo K11, pokud 
nebude domluveno jinak. V případě dodání nekvalitního materiálu má zadavatel právo jej u dodavatele 
reklamovat a požadovat plnohodnotnou náhradu odpovídajícího taxonu a kultivaru dle požadované specifikace. 

Zadavatel si vymezuje právo kontrolovat kvalitu výpěstků již v průběhu jejich předpěstování. Dopravu 
technického pracovníka OŽP za účelem kontroly rostlinného materiálu na místo předpěstování zajistí dodavatel na 
svůj náklad. V případě realizace části zakázky formou subdodávky, vztahují se veškeré podmínky a právo 
kontroly i na subdodavatele, přičemž plnou odpovědnost za kvalitu výpěstků a umožnění kontroly nese dodavatel 
zakázky. O případném subdodavatelském plnění zakázky bude zadavatel informován nejdéle při potvrzení 
objednávky, přičemž míra plnění subdodavatelskou firmou nesmí přesáhnout 30% objemu dodávky. Veškeré 
změny nebo náhrady za objednané kultivary rostlin budou konzultovány se zadavatelem a to nejdéle 6-8 týdnů 
před datem předpokládaného dodání rostlin. V případě změny požadovaného kultivaru, nebo nedodání rostlin 
v odpovídající kvalitě bez předchozí domluvy s objednatelem v uvedené časové lhůtě, bude toto jednání postiženo 

mailto:zora.rakosova@marianskelazne.cz
mailto:pavel.necas@marianskelazne.cz


Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor životního prostředí

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

sankcí ve výši dvojnásobku ceny za každou takto nedodanou rostlinu. Celková cena za dodávku letniček činí 
440 365,00 Kč bez DPH, tj. 506 419,80 Kč vč. 15% DPH. Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady nutné 
k realizaci zakázky – dodání rostlin. 

Termín dodávky je poslední dekáda měsíce května 2021, nebo dle vzájemné dohody s objednatelem 
s ohledem na klimatické podmínky. 

………………………………................
                Ing. Pavel Nečas
vedoucí odboru životního prostředí

Žádáme o elektronické  potvrzení objednávky.
 


